様式第6号(第11条関係)

燕市管理不全空き家等解体・改修費助成金
実績報告書

　　年　　月　　日

燕市長　様
　　　　　　　　　　　　申請者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　　　(　　　)

　　　　　年　　月　　日付　　　第　　　号で交付決定を受けた燕市管理不全空き家等解体・改修費助成金に係る助成対象事業及び燕市空き家・空き地活用バンクの登録が完了したので、必要書類を添えて報告します。

記

	助成対象空き家の所有者
	1　申請者と同じ

2　申請者の親族(申請者との関係：　　　　　　　　)

　住所

　氏名

	助成対象空き家の所在地
	燕市

	管理不全空き家等

整理番号・認定日
	第　　―　　―　　号　・　　　　　年　　月　　日

	助成対象事業費

(消費税相当額を除く)
	　　　　　　　　円

	助成金の額
	　　　　　　　　円

	空き家・空き地バンク

登録番号
登録年月日
	第　　　　　　　　号　・　　　　　年　　月　　日

	必要書類
	1.領収書の写し

2.事業内訳書　※対象事業内容と金額の内訳がわかるもの。
3.事業前後の写真

※事業前の写真にあっては交付決定後の日付があるもの。

4.その他市長が必要と認めるもの